I 	 o

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 12012015

Súmula:- Solicita informações do

MARA MUNICIPAL DE

Executivo junto a Secretaria de
APROVADO

Planejamento, o cronograma de entrega
Ol  ; á 	ITAPEVIde 2015.

das obras das Creches do .10  semestre

Pr Sdente

REQUEfRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da

Silva, Prefeito Municipal, para que interceda junto a Secretaria de

Planejamento para a disponibilização do Cronog' 	 E  PÊ CÂMARA MUNI
das creches do 10  semestre de 2015

..
R O T O C O 1 O

Justificati'va '
o 6 JAb 2015

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras: 	 ssinatUra

Precisamos do cronograma das obras que serão entregues no 10

Semestre de 2015 para informar a população, principalmente as mães das

crianças que não foram atendidas com vagas em creche no município.

Ressaltamos que com a inauguração de novas unidades de creches nos

bairros, diminuirá o número da demanda não atendida do Município. Esta

vereadora tem sido procurada constantemente por familiares que anseiam

por uma vaga, na creche, principalmente pelas unidades que estão sendo

construídas na região do Bela Vista e Parque Wey. Ressalto que esse pedido

vem reforçar o Requerimento 633/2014, pois não tivemos um retorno no ano

anterior.

Desde já agradecemos e aproveitamos para renovar nossos votos
de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões Bvindo Moreira Nery, 06 de Janeiro de 2015.

 -- -  aÀ~na),
Vereadora 1

Prof' Camila Godói - PSB

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Jiapevi - SP - CEP: 0694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.cainaraitapevi.s'p.gov.br